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تاثیر مصرف روزانه شکلات بر روده  

گروه  بهداشــت و ســامت- 
امروزه به دلیل ســبک زندگی ناسالم، 
تغذیه های فست فودی و کم تحرکی، 
بســیاری از افراد دچار افزایش وزن و 
چاقی هســتند که این قضیه می تواند 
بسیار نگران کننده باشد؛ چراکه چاقی 
و کم تحرکی در بلندمدت زمینه ســاز 
بسیاری  از بیماری ها است. از طرفی نیز 
به دلیل تغییر معیارهای زیبایی بسیاری 
از افراد به دنبــال کاهش وزن اما بدون 
دردســر و در کمترین زمان هستند که 
همین مسئله نیز بستر را برای سودجویان 
فراهم می کند تا با تبلیغات فریبکارانه در 
فضای مجازی افراد را برای کاهش وزن 
چشمگیر در کوتاه مدت برای خریداری 
دمنوش های لاغــری و یا حتی چاقی 
برای افرادی که از لاغری رنج می برند، 

جذب می کنند که در بسیاری از مواقع 
برای مصرف کنندگان عوارض جدی 
و جبران ناپذیری به همراه داشته است.

این در حالیســت کــه چاقی یا 
لاغری می تواند ناشــی از یک مشکل 
داخلی باشد و نتوان برای همه یه نسخه 
پیچید که با مصرف یک پکیج دمنوش 
و داروی گیاهی آن مشکل به طور قطعی 
رفع شود؛ به طوری به گفته دکتر موحد 

- متخصص طب سنتی نیز باید در 
ابتدا افراد برای ریشــه یابی مشکل 
خود به پزشک مراجعه کنند و سپس 

درمان مناسب را در پیش گیرند.
تشــخیص علــت چاقی و 

لاغری؛ اولین مرحله درمان
دکتر مینا موحد درباره تاثیرگذاری 
داروهای گیاهی و دمنوش ها بر کاهش 
وزن اظهار کرد: با توجه به اینکه چاقی 
و لاغری می توانند علل بســیار زیادی 

داشــته باشند، بهتر اســت افرادی که 
مبتلا به این مشــکلات هســتند حتما 
توســط پزشــک ویزیت شده و علت 
آن تشــخیص داده شــود تــا قدم به 
قدم با کمک پزشــک و رژیم غذایی، 

دارودارمانی و برخی اقدامات موضعی 
درصدد رفع مشکل قدم بردارد؛ اما اینکه 
هر فردی بدون در نظر گرفتن مشکلی 
که دارد فقط به خاطر کاهش و افزایش 
وزن یک نــوع داروی گیاهی از پیش 
تعیین شــده ای را مصرف کند، اصلا 
صحیح نیست. چه بسا یک دارویی که 
برای فردی بسیار مفید بوده برای فردی 
دیگر مضر باشد. نکته بسیار مهم و قابل 
توجه این اســت که داروهای گیاهی 
نیز همچون داروهای شیمیایی دارای 
عارضه هســتند و می توانند تداخلاتی 
با داروهای شــیمیایی که فرد استفاده 
می کند نیز داشته باشند. بنابراین به هیچ 
عنوان نباید به صورت چشــم بسته از 

داروهای گیاهی که در فضای مجازی 
تبلیغ می شود، استفاده کرد.

بیماری های حــاد کبدی از 
عوارض کاهش وزن ســریع و 

غیر اصولی
وی بــا تاکید بر اینکه کاهش وزن 
یک روال تدریجی، منظم و مشخصی 
دارد و ســرعت بخشیدن به این روند، 
ســلامت فرد را به مخاطره می اندازد، 
گفت: بر اســاس میزان افزایش وزن، 
شــرایط بیمار، بیماری های زمینه ای و 
بســیاری از عوامل دیگر میزان کاهش 
وزن تعریف می شــود و اگر این میزان 
کاهــش وزن خیلی زیــاد و طی مدت 
زمانی کم اتفاق افتد، عوارض بســیار 

زیادی دارد که یکی از عوارض شــایع 
کاهش وزن ســریع، کبد چرب است 
که می تواند منجر به بیماری های حاد و 

کبدی دیگری نیز شود.
مصرف خودسرانه داروهای 

گیاهی چه عوارضی دارد؟
این متخصص طب سنتی از جمله 
عوارض دیگر مصرف خودسرانه این 
دمنوش ها به حساســیت های پوستی، 

اختلالات کبدی، ســردرد، سرگیجه و 
گوارش اشــاره کــرد و افزود: حتی در 
برخی مواقع بســیاری از این داروهای 
گیاهی که غیر اصولی انتخاب شــده و 
بسیار قوی هستند می توانند مشکلاتی 
همچــون دردها و در موارد پیشــرفته 
زخم های گوارشی را در فرد ایجاد کنند. 
بــا توجه به اینکه اکثــر این دمنوش ها 
که برای لاغری تجویز می شــوند، طبع 
گرمی دارند و مزاجشان گرم است، اگر 
فرد نیز مزاج گرمی داشــته باشد باعث 
تشــدید علائم گرمی، اختلال خواب، 
بی قراری و ســردرد و در برخی مواقع 

نیز موجب اضطراب می شوند.
وی درباره خرید اینترنتی داروهای 

گیاهــی و ویزیت آنلاین کــه امروزه 
طرفداران بســیاری پیدا کرده اســت، 
گفت: فضای مجازی بســتر خوبی را 
بــرای افرادی که در رفت و آمد و زمان 
مشکل دارند، فراهم کرده است؛ اما نکته 
مهم این است که باید نسبت به فردی که 
با وی مشاوره را انجام می دهند، اطمینان 
حاصــل کنند که تخصص لازم را دارد 
یا خیر. برای یافتن پزشک معتمد برای 

درمان بیماری افراد سعی کنند که حداقل 
اولین ویزیت به صورت حضوری باشد 
و توســط پزشــکانی که در این حوزه 
فعالیــت دارند درمــان را آغاز کنند و 
اگر به شــیوه سنتی علاقمند هستند که 
در تابلــوی مطب حتما مشــخصات 
پزشک و عنوان متخصص طب سنتی 
درج می شــود و اگر به رژیم درمانی و 
اصلاح سبک تغذیه نیاز دارند نیز باید از 
متخصص تغذیه کمک بگیرند و برای 
این مسئله نیز بهتر است اولین ویزیت 
برای اطمینان از تخصص پزشــک به 

صورت حضوری مراجعه کنند.
گیاهان دارویی را در محیط 

مناسب نگهداری کنید
موحد دربــاره چگونگی خرید 
داروهای گیاهی اظهار کرد: برای خرید 
داروهای گیاهی افراد باید توجه داشته 
باشند که داروهای  گیاهی تازه خریداری 
کنند؛ چراکه گیاهان بافت نرمی دارند و 
با گذر زمان خاصیت و طراوت خود را 
از دست می دهند. به دلیل اینکه گیاهان 
جاذب قوی میکروب و آلودگی هستند 
محل و چگونگی نگهــداری از آن ها 
اهمیت بســیار زیادی دارد؛ چراکه اگر 
محیط مرطوب باشد، دمای هوا تنظیم 
نباشــد و یا در محیط گرد و غبار وجود 
داشــته باشد، تمام این موارد بر کیفیت 

داروهای گیاهی تاثیر می گذارد.
عطاری هــای  از  خریــد 

دانشکده های طب سنتی

وی افزود: نکته  قابل توجه دیگر 
عدم شناخت داروهای گیاهی است چرا 
که اگر فردی شناخت خوبی نسبت به 
گیاهان دارویی نداشته باشد، می تواند 
در خرید آن ها اشتباهاتی به وجود آید 
که مسیر درمان با مصرف داروی اشتباه 
تغییر کند؛ بنابراین با رعایت این نکات 
افــراد می توانند با درصد خطر کمتری 
درمــان خود را آغاز کنند. اما نکته مهم 
دیگر فعالیت بیشتر دانشکده های طب 
سنتی اســت که می توان گفت یکی از 
محل های خریداری داروهای گیاهی، 
عطاری های وابســته به دانشگاه ها یا 
عطاری های مــورد اعتمــاد وزارت 
بهداشــت است و می توان برای داشتن 
یک خرید آگاهانــه از آن ها داروهای 

گیاهی مورد نظر را خریداری کرد.
مصرف داروهای گیاهی تنها 

تحت نظر پزشک
ایــن متخصص طب ســنتی در 
پایان تاکید کرد: افرادی که بیماری های 
زمینه ای همچون دیابت، فشــار خون، 
تیروئید و چربی خون دارند حتما باید 
تحت نظر پزشک و با توجه به داروهایی 
که مصرف می کنند، داروهای گیاهی را 
دریافــت کنند که با توجه به داروهایی 
که مصــرف می کنند و تداخلاتی که با 
داروهای شــیمایی دارد این داروهای 
گیاهــی را مصرف کننــد و با توجه به 
دلیل چاقی یا لاغری، داروهای گیاهی 

تجویز شود.

گروه  بهداشــت و ســامت-
بسیاری از ما برای مصرف روزانه تکه ای 
شکلات به دلیل علمی نیاز نداریم و به 
دلایل مختلف عاشق شکلات هستیم 
از جملــه اینکه آرامش بخش اســت، 
طعم خوشمزه و انواع مختلفی دارد.اما 
کارشناسان در مورد چربی اشباع شده 
بالا و قند اضافی در شــکلات هشدار 
داده اند چــون می تواند به عنوان عامل 
تهدیدکننده سلامتی از مشکلات قلبی 
گرفته تــا افزایــش وزن، نگرانی های 
زیادی ایجاد کند، با این حال، شکلات 
تلخ، کم و بیش همیشــه گزینه ای برتر 
و حتی ســالم تر بوده اســت و به نظر 
می رسد که حتی می تواند برای سلامت 
روده نیز مفید باشد.اگر می خواهید در 
مورد ســلامت روده و چگونگی تاثیر 
آن بر ســلامت کلی جســمی و روانی 
خــود بدانید، دانش زیادی در این مورد 
وجــود دارد. در واقــع، برخی ممکن 
اســت حتی آن را بخشی رو به رشد از 
تحقیقات متمرکــز بر درک چگونگی 
تاثیر باکتری های روده بر بیماری های 

مزمن، خــواب، سیســتم ایمنی بدن 
و مــوارد دیگر در نظــر بگیرند.دکتر 
کاران راجان، جراح عمومی ســرویس 
بهداشت ملی ایالات متحده اظهار کرد: 
شکلات، دانه های تخمیر شده از کاکائو، 
فیبر پری بیوتیک اســت، نوعی فیبر که 
میکروب های روده شما دوست دارند 
آن هضــم کنند و به مولکول های مفید 

برای روده شما تبدیل شوند.
شکلات تلخ ترکیبات مفیدی 

برای روده فراهم می کند
ماریا مور، یکی از محققان دانشگاه 
ایالتی لوئیزیانــا ایالات متحده، درباره 
نتایج گزارش منتشرشده سال ۲۰۱۴ در 
جلسه انجمن شیمی آمریکا، توضیح داد 
که باکتری های خوب موجود در روده 
شما، یعنی بیفیدوباکتریوم و باکتری های 
اسید لاکتیک، از شکلات تلخ استفاده و 
آن را رشــد داده و تخمیر می کنند، در 
نتیجه ترکیبات ضد التهابی در سیستم 
بدن شــما آزاد می شــود.این ترکیبات 
مســئول تاثیر غیرمنتظره شکلات تلخ 
بر قلب شما هستند. جان فینلی، محقق 

ارشد این تحقیق اظهار کرد: زمانی که این 
ترکیبات توسط بدن جذب می شوند، 
التهــاب بافت قلبــی عروقی و خطر 
طولانی مدت سکته را کاهش می دهند. 
نتایج تحقیق منتشر شده  نتایج مشابهی 
ارائــه کرد. غلظت فیبر پری بیوتیک در 
شــکلات تلخ نیز ارتباط غیرمنتظره ای 
با افســردگی دارد و می تواند وضعیت 
سلامت روان را بهبود بخشد. علاوه بر 
این، شکلات تلخ حاوی غلظت بالایی 
از پلی فنول هاســت. دکتر کاران راجان 
افزود: »پلی فنول ها، آنتی اکسیدان هایی 
مانند فلاونول ها هســتند که مواد لازم 
برای میکروب های روده شما را فراهم 
می کننــد«. اگر به دنبال ماده ای ســالم 
هســتید که به رشد ســویه های مفید 
روده کمک کند و همزمان انواع عوامل 
بیمــاری زا را کاهش دهد، به گفته این 
متخصص، پلی فنول ها این کار را برای 
شــما انجام می دهند. همچنین برخی 
نتایج نشــان دادند که مصرف شکلات 

تلخ با تحریک علائم سیری در مغز شما 
مرتبط هستند و این امر به ویژه زمانی که 
سعی می کنید از پرخوری برای کاهش 
وزن خودداری کنیــد، می تواند مفید 
باشــد. اما آیا این نتایج بیان می کنند که 
می توان شــکلات تلخ را هر روز بدون 

نگرانی مصرف کرد؟
جنبه تاریک مصرف شکلات 

تلخ بر سلامت روده
شکلات تلخ علیرغم فواید فراوان 
برای سلامت روده، جنبه تیره نیز دارد. 
برای شروع، برخی از کارشناسان بر این 
باورند که فرآیند تولید و افزودنی هایی 
مانند شکر و غیره می توانند تقریبا به طور 
کامل پلی فنول های مفیدشــکلات را 
حذف کنند و نتایج تحقیق سال ۲۰۲۲ 
منتشر شده این عارضه جانبی ناگوار را 
تایید کرد.به علاوه، شکلات تلخ فاقد 
چربی اشــباع شــده نیست و مصرف 

بیش از حــد این چربی ناســالم 
می تواند سطح کلسترول بد سیستم 

بدن شــما را افزایش دهد و در معرض 
خطر بیماری قلبی و سکته قرار گیرید. 
برخی از محصولات شکلات تلخ نیز 
می توانند حاوی مقدار زیادی قند باشند.

یکــی از نگرانی های اخیــر، داده های 
منتشرشــده مربوط به سطوح فلزات 
ســنگین کادمیوم و سرب در برندهای 
معروف شکلات تلخ است. به گفته دانا 
الیس هانس، متخصص تغذیه بالینی در 
مرکز پزشکی دانشگاه کالیفرنیا، کادمیم 
بیش از حــد می تواند به کبد و کلیه ها 
آسیب برســاند. بنابراین، هر کاری که 

می توانید انجام دهید تا 
از مصرف این مواد 

اجتناب یا آن را 

به بهترین شکل ممکن محدود کنید.به 
جرات می توان گفت، سوالی بسیار مهم 
در کانون توجه شــما قرار گرفته است؛ 
آیا شکلات تلخ واقعا به همان اندازه که 
فکر می کنیم، سالم است؟ نکته کلیدی 
این است که برندهایی را انتخاب کنید 
که حــاوی بیش از ۷۰ درصد کاکائو و 
قند بســیار کمی هستند، همچنین آنها 
را در حــد اعتدال مصــرف کنید.در 
حالی که برخی از متخصصان سلامت 
فکر می کنند، غلظت فلزات ســنگین 
در شــکلات تلخ بر اساس شیوه های 
پرورش کاکائو می تواند متفاوت باشد، 
آنان توصیه می کنند که اعتدال را  رعایت 
کنید. اگر به دنبال شکلات تلخ باکیفیتی 
هستید که از برندهایی تهیه شده باشد 
که به شیوه های پایدار و ایمن اعتقاد 
دارند، خیلی بهتر است.

نــوع  چــه 
انتخاب  شــکلاتی 

کنیم؟

مهم اســت، به خاطر داشته باشید 
که همه شــکلات ها یکســان تولید 
نمی شوند. کاکائو در شکل طبیعی خود 
مملو از آنتی اکســیدان ها و مواد مغذی 
سالم اســت و به همین دلیل، شکلات 
تلخ اغلب سالم تر از سایر انواعی است 
که حاوی قند افزوده هستند. شکلات 
تلخ به دلیل آنتی اکســیدان های قوی به 
نام فلاونوئیدها احتمالا به بهبود سلامت 
قلب شما کمک می کند و برخی نتایج 
تحقیقات مشخص کردند که حتی این 
مورد ممکن است خلق و خوی شما را 

بهبود بخشد.
شکلات شیری

در حالی که شکلات تلخ حاوی 
بســیاری از مواد مغذی مفید اســت، 
شــکلات های فرآوری شــده تر مانند 
شکلات شــیری یا شــکلات سفید 
می توانند سرشار از قند باشند. شکلات 
حاوی منیزیم اســت که فواید زیادی 
برای سلامتی دارد. منیزیم، نوعی ماده 
معدنی اســت و به طور طبیعی در زمین 
و بدن انســان یافت می شود. همچنین 

بســیاری از عملکردهای بــدن با این 
ماده معدنی انجام می شــود حتی برای 

سلامت مغز نیز مهم است.
شکلات و کاهش وزن

مصرف روزانه شکلات احتمالا 
آخریــن روش برای کاهــش وزن به 
نظر می رسد، اما نتایج تحقیقات نشان 
می دهد که شــکلات تلخ ممکن است 
در کنترل اشتها نقش داشته باشد که به 
نوبه خود می تواند به کاهش وزن کمک 
کند. نتایج تحقیق دیگری نشان داد که 
حتی شکلات شیری می تواند با افزایش 
متابولیسم و کاهش اشتها در کاهش وزن 
کمک کننده باشــد. با این حال، گروه 
شرکت کننده این تحقیق، اندک بودند 
)فقط ۱۹ زن(، به این معنی که تحقیقات 
بیشتری برای تایید این ادعاها مورد نیاز 
است. مهم است که توجه داشته باشید، 
شکلات، به خصوص شکلات شیری، 
کالری بالایــی دارد، بنابراین باید انواع 
شکلات در حد اعتدال مصرف شود و 
بدانید که مصرف بیشتر برای شما سود 

بیشتری به همراه نخواهد داشت.

یک متخصص طب سنتی با تاکید بر اینکه افزایش یا کاهش وزن فرایندی تدریجی و منظم است و سرعت بخشیدن به آن 
آسیب های جدی به بدن وارد می کند، نسبت به فریب تبلیغاتی فضای مجازی درباره دمنوش های لاغری و کاهش وزن سریع هشدار داد 
و گفت: افرادی که تمایل به چاقی یا لاغری دارند باید تحت نظر پزشک و با در نظر گرفتن تداخات دارویی، درمان خود را آغاز کنند.

بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

فریب تبلیغاتی دمنوش های لاغری را نخورید؛

بیماری های حاد کبدی از عوارض 
کاهش وزن سریع

آگهی تأسیس شرکت مبتکران عمارت مدرن 

کیش )با مسئولیت محدود(

آگهی تأسیس شرکت نهاد نوین کیش

)با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت پدم پارسیان کیش 

)سهامی خاص(

آگهی افزایش سرمایه شرکت معراج گستر 

نور کیش )سهامی خاص(

آگهی انحلال شرکت پترو سیالات حفاری 

پارسیان کیش )سهامی خاص(

آگهی تأسیس شرکت گروه بین المللی 

هتلداران آداک کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14861 و شناسه ملی 14012721954ثبت شده به شماره 14899 و شناسه ملی 14012939813

ثبت شده به شماره 9476 و شناسه ملی 14000056605

ثبت شده به شماره 11597 و شناسه ملی 14004346859ثبت شده به شماره 11173 و شناسه ملی 14003927129

ثبت شده به شماره 14894 و شناسه ملی 14012920329

با عنایت به استعلام اخذ مدیریت بازرگانی بر اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت 
شرکتها به شماره 1402/380114790 مورخ 1402/10/09 خلاصه اساسنامه 
و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1402/10/13 تحت شماره 14899 در 
این اداره به ثبت رســیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و 

کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شــرکت: 1-سرمایه گذاری، احداث و راه اندازی کلیه اماکن از 
قبیل هتل، هتل رزیدنس، مسکونی، گردشگری، تجاری، اداری، خدماتی... 
2-واردات و صادرات کالاهای مجاز بازرگانی 3-اخذ و اعطاء نمایندگی از 
و به شرکت های داخلی و خارجی 4-ترخیص کالا از گمرکات 5-بازاریابی 
)غیرهرمی و غیر شبکه ای( 6-مشارکت و انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی 
و حقوقی داخلی و خارجی 7-گشایش اعتبارات اسنادی و اخذ وام از بانک 
ها و موسسات مالی و اعتباری پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح 

مطابق با قانون جاری کشور و سازمان منطقه آزاد.
2- مرکز اصلی شــرکت: جزیره کیش، خیابان سنایی، بلوار موج، هتل ویدا، 

پلاک5، کد پستی 7941757613
3- میزان سرمایه شرکت: مبلغ 1.000.000.000 ریال.
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5- مدیران شــرکت: آقای علیرضا زرگرانی به شماره ملی 1060353776 به 
ســمت مدیرعامل )خارج از شرکاء(، آقای رضا دباغ همدانی به شماره ملی 
1062765796 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد رضا محمد کمال 
به شماره ملی 0043441912 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت 

نامحدود انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، ســفته بروات قراردادها و عقود اسلامی با امضای منفرد رئیس هیئت 

مدیره یا نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به استعلام اخذ شده از مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش 
بر اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1402.38015897 مورخ 
1402.05.03، و خلاصه اساســنامه و شرکت نامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402.08.15 تحت شماره 14861 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع 

عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شــرکت: خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه اقلام برقی 
تاسیساتی و ســاختمانی، انجام طراحی محاسبه، نظارت فنی و اجرای کلیه 
پروژه های عمرانی اعم از فلزی و بتنی ابنیه ســبک و ســنگین، بلاســت و 
جوشکاری و ساخت انواع سازه های فلزی بازسازی ابنیه تزئینات داخلی و 
خارجی ساختمان ها ارائه کلیه فعالیتها در زمینه تهیه و تولید و خرید و فروش 
و خدمات در حیطه موضوع شرکت اخذ و اعطای نمایندگی شرکتهای تولید 
کننــده خرید و فروش و واردات و صــادرات کلیه کالاهای بازرگانی ایجاد 
شــعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور اخذ وام و اعتبارات بانکی به 
صورت ارزی و ریالی، خدمات ترخیص کالا از گمرکات داخلی کشور انعقاد 
قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات 
دولتی و خصوصی شرکت در سمینارهای تخصصی و غیر تخصصی انجام 
امور در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط. مدیریت 
مصرف انرژی بهینه ســازی، فرآیند مدل سازی اطلاعات ساختمان طراحی 
و پیاده سازی سیستم های پایدار گذاری تاسیس و ایجاد واحدهای تولیدی 
صنعتی کشــاورزی ساختمانی و اداره آنان و مشارکت در سایر شرکتها تهیه 
زمین خرید پروژه های نیمه تمام اجرای عملیات ســاختمانی و پیمانکاری 
واحدهای مســکونی تجاری و اداری طرح و نظارت بر عملیات ساختمانی 
مطالعه طراحی و اجرای طرحهای و پروژه های ساختمانی اعم از مسکونی، 
اداری، تجاری و تاسیساتی انجام هر نوع عملیات پیمانکاری انجام کارهای 
مقاطعه کاری اعم از اینکه شــرکت کارفرما باشــد یا پیمانکار قبول، مشاوره 
نظارت و اجرا و انجام کارهای ساختمانی عملیات بازرگانی اعم از خرید و 
فروش واردات و صادرات مصالح ســاختمانی استفاده از تسهیلات مالی و 
اعتباری و انجام مطالعات مدیریتی و نظارت فنی و پیگیری اجرای طرح های 
ساختمانی و سرمایه گذاری صنعتی و ایجاد شرکتها در جهت تحقق هدفهای 
شرکت ارایه خدمات اقتصادی فنی، مهندسی، طراحی و اجرای انواع نماهای 
خشــک در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مطابق 

با قانون و مقررات جاری کشور و مناطق آزاد.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، مجتمع شارستان، غرفه 67، کد پستی 

7941737952
3- میزان سرمایه شرکت: مبلغ 1.000.000.000 ریال.
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5- مدیران شــرکت: آقای هژیر مافی زاده به شــماره ملی 0059905794 به 
ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، خانم ارغوان اولیائی به شماره ملی 
0070632790 به ســمت عضو هیئــت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 

شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و مالی و بانکی با امضای 
مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد، کلیه قراردادها و مکاتبات و 
اسناد و مدارک غیر تعهدآور صرفاً با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1401.12.03؛ مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آئین بهروش با شناسه 
ملــی 14005662084 بعنوان بــازرس اصلی و آقای ابراهیم اهوز با کد ملی 
0491146345 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.08.20 و هیئت 
مدیره مورخ 1402.08.22، ســرمایه شرکت از مبلغ 2.000.000.000 ریال 
به مبلغ 147.000.000.000 ریال منقســم به 7350 سهم با نام 20.000.000 
ریالی طبق نظریه کارشــناس رســمی دادگستری به شــماره 50/گ/02 و 
51/گ/02 مــورخ 1402.10.05 افزایــش یافت و در نتیجه ماده مربوطه در 

اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401.08.01، شرکت 
مذکــور منحل اعلام و آقای ابراهیم اهوز به شــماره ملی 0491146345 به 
سمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ضمناً محل تصفیه 
شرکت به نشانی: تهران، خیابان زرتشت غربی، خیابان مهدوی، کوچه برادران 

غفاری، پلاک 26، کد پستی 1415744341 می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

بــا عنایــت به اســتعلام اخــذ شــده از مدیریت گردشــگری به شــماره 
1402.380113906 مورخ 1402.09.22 و مدیریت بازرگانی بر اساس بند 6 
ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1402.380114641 مورخ 1402.10.05 
و خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در 1402.10.09 شماره 14894 
در این به ثبت رســیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه های رسمی 

و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت: انجام کلیه فعالیت های مربوط به صنعت گردشگری شامل 
هتلداری و مراکز پذیرایی. ساخت، اجاره، خرید، مدیریت و اداره و بهره برداری 
از تأسیســات گردشگری شــامل هتل، هتل آپارتمان، رستوران، مجتمع های 
اقامتی و دهکده های توریستی، اقامتگاه های بومگردی و مراکز پذیرایی پس 
از اخذ مجوز از سازمان منطقه آزد کیش. مدیریت و تجهیز و راه اندازی اماکن 
اقامتــی. ازائه خدمات مدیریتی و اداری و تعمیرات و نگهداری کلیه ی اماکن 
سیاحتی و گردشگری. افتتاح حساب اعم از جاری و غیره و گشایش اعتبارات 
اسنادی برای شرکت نزد بانکها و اخذ تسهیلات ارزی و ریالی از بانکهای دولتی 
و خصوصی و موسسات مالی صرفا جهت تحقق اهداف شرکت. شرکت در 
مناقصــات و مزایدات اعم از داخلی و بیــن المللی مرتبط با موضوع فعالیت 
شــرکت. شــرکت در کلیه نمایشگاه ها و همایشها و سمینارهای تخصصی و 
عمومی داخلی و خارجی. انعقاد قرارداد همکاری و مشارکت با کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی و سرمایه گذاری و مشارکت در سایر شرکتها. اخذ و اعطای 
نمایندگی از و به شــرکتهای داخلی و خارجی و ایجاد زیر مجموعه و شــعب 
و دفاتر نمایندگی در زمینه موضوع فعالیت شــرکت در داخل و خارج کشور 

و انجــام هرگونه معاملات مجاز در ارتباط با فعالیت های تجاری، خدماتی و 
بازرگانی مرتبط با موضوع شرکت پس از اخذ مجوزهای لازم مطابق با قانون 

و مقررات جاری کشور و مناطق آزاد.
2- مرکز اصلی شــرکت: جزیره کیش – بلوار اندیشــه – ساختمان کشتیرانی 

قدم – طبقه اول، واحد6 – کد پستی 7941773770
3- میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت مبلغ 1.000.000.000 ریال منقسم 
بــه 1.000 ســهم با نام عادی 1.000.000 ریالی کــه 35 درصد آن به موجب 
گواهی شماره 80/1058/172 مورخ 1402.10.05 بانک تجارت شعبه کیش 

به حساب شرکت واریز گردیده است و مابقی در تعهد سهامداران می باشد.
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5- مدیــران شــرکت: آقای مصیب کاظمی ورنامخواســتی به شــماره ملی 
1285074157 به سمت مدیرعامل و عضوء هیئت مدیره، آقای احسان محمد 
آیتی سجزی به شماره ملی 1288449372 به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم 
الهام آیتی ســجزی به شماره ملی 5659643817 به سمت نائب رئیس هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســلامی و مکاتبات عادی و اداری با 

امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

8- اولین بازرســان: آقی عبداله پیری با کد ملی 6379547584 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای مســعود عســگری دارانی به شماره ملی 1159890293 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
9- روزنامه اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با توجه به اینکه اکثر این دمنوش ها که برای لاغری تجویز می شوند، طبع گرمی دارند و 
مزاجشــان گرم است، اگر فرد نیز مزاج گرمی داشته باشد باعث تشدید علائم گرمی، 
اختلال خواب، بی قراری و ســردرد و در برخی مواقع نیز موجب اضطراب می شوند.
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